

Szanowny Pan
Dr hab. inż. Henryk Sechman, prof. AGH
Kierownik Katedry Surowców Energetycznych
Wydział Geologii, Geofizyki i Ochrony Środowiska
Akademia Górniczo-Hutnicza
Al. Mickiewicza 30
30-059 Kraków

Kraków 8.10.2021 r.

Szanowny Panie Profesorze,

w imieniu Polskiego Stowarzyszenia Geotermicznego oraz instytucji współpracujących bardzo dziękuję za włączenie się Katedry Surowców Energetycznych WGGiOŚ AGH jako współorganizatora VII Ogólnopolskiego Kongresu Geotermalnego 2020+1 (28-30.09.2021).


Kongres był także miejscem do przedstawienia na arenie ogólnopolskiej niektórych badań i projektów geotermalnych prowadzonych w Katedrze. Szczególnie dziękuję za znaczące zaangażowanie w wiele prac i działań związanych z VII OKG pracowników Katedry: Anny Sowiżdżał, Marka Hajto, Bartłomieja Ciapały, Moniki Szczygieł. Pracownicy Katedry byli także autorami współautorami kilku referatów, przeprowadzili sesje tematyczne.

VII OKG był bardzo udanym wydarzeniem na wysokim poziomie merytorycznym i organizacyjnym. Dobrze przysłużył się sferze naukowej i praktycznej geotermii w Polsce, a także jej popularyzacji. Jest to tym ważniejsze, że odbył się w formie zdalnej, a zatem w diametralnie innych okolicznościach niż jego poprzednie edycje.

Na Kongres zarejestrowało się około 600 uczestników. Reprezentowali oni główne ośrodki naukowe i naukowo-badawcze w Polsce, przedsiębiorców, inwestorów, samorządowców, beneficjentów publicznych programów ukierunkowanych na wsparcie energetycznego rozwoju geotermii, firmy geofizyczne, wiertnicze, usługowe, firmy z branży ciepłowniczej. W sesjach inauguracyjnych i obradach brali także udział przedstawiciele kierownictw Ministerstwa Klimatu i Środowiska, a także NFOŚiGW. Wygłoszono ponad 50 referatów.

Szanowny Panie Profesorze – VII Ogólnopolski Kongres Geotermalny nie powiodłby się bez wytrwałej współpracy wielu osób i instytucji, partnerów i sponsorów Kongresu. W tym gronie była Katedra Surowców Energetycznych WGGiOŚ AGH. Bardzo dziękujemy za udział w tym wydarzeniu jako Współorganizatora. Życzymy wielu sukcesów w działalności Katedry, mając nadzieję na dalszą współpracę.

Z wyrazami szacunku

A handwritten signature in blue ink that reads 'Beata Kępińska'.

Dr hab. inż. Beata Kępińska, prof. IGSMiE PAN
Prezes Polskiego Stowarzyszenia Geotermicznego